

P.B. Invest ApS

Trepkæsgade 31 2 th, 8000 Aarhus

CVR-nr. 42 41 08 61

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2026.

Peter Birkedal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.B. Invest ApS
Trepkasmgade 31 2 th
8000 Aarhus

CVR-nr.: 42 41 08 61
Stiftet: 21. maj 2021
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Birkedal, Vestre Ringgade 160, 1. tv., 8000 Aarhus C, direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Kapitalinteresse

WIMA/SOLUS ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Resultat før finansielle poster	-8.475	-6.294
Indtægter af kapitalinteresser	431.770	-165.346
Resultat før skat	423.295	-171.640
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	423.295	-171.640
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	61.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.336	-213.812
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	108.459	42.172
Disponeret i alt	423.295	-171.640

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	534.336	182.566
Finansielle anlægsaktiver i alt	534.336	182.566
Anlægsaktiver i alt	534.336	182.566
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	10.776	251
Omsætningsaktiver i alt	10.776	251
Aktiver i alt	545.112	182.817

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.336	0
Overført resultat	244.276	135.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Egenkapital i alt	538.112	175.817
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	7.000
Gældsforpligtelser i alt	7.000	7.000
Passiver i alt	545.112	182.817

1 Note om anvendt regnskabspraksis

2 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdismetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	213.812	93.645	0	347.457
Resultatandel	0	-213.812	42.172	0	-171.640
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	0	135.817	0	175.817
Resultatandel	0	186.336	108.459	67.500	362.295
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	61.000	0	61.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-61.000	0	-61.000
	40.000	186.336	244.276	67.500	538.112

Noter

1. Note om anvendt regnskabspraksis

Sammenligningstallene er opstillet i overensstemmelse med ISRS 4410 og er derfor ikke gennemgået efter de procedurer, der er fastlagt i ISRE 2400. Dette betyder, at der ikke er udført en udvidet gennemgang af primo, og oplysningerne er baseret på tidligere regnskabsopstilling.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------
